Email info@luxna-lighting.nl Web luxna-lighting.nl
Artikelnr. Beschrijving Kleur
behuizing
Afmetingen
A x B Watt Lumen Kelvin IP-klasse Dimtype EEK
Highbay
LXHBC100BNW LED Highbay zwart 34 x 15,5 cm 100 W 14000 lm 4000 K IP65 1-10V C
LXHBC100BCW LED Highbay zwart 34 x 15,5 cm 100 W 14000 lm 5000 K IP65 1-10V C
LXHBC150BNW LED Highbay zwart 34 x 15,5 cm 150 W 21000 lm 4000 K IP65 1-10V D
LXHBC150BCW LED Highbay zwart 34 x 15,5 cm 150 W 21000 lm 5000 K IP65 1-10V C
LXHBC200BNW LED Highbay zwart 39,5 x 26,5 cm 200 W 28000 lm 4000 K IP65 1-10V D
LXHBC200BCW LED Highbay zwart 39,5 x 26,5 cm 200 W 28000 lm 5000 K IP65 1-10V D
LXHBC200BNWDALI LED Highbay zwart 39,5 x 16 cm 200 W 28000 lm 4000 K IP65 DALI D
*Afmetingen: A= buitendiameter, B= hoogte
• 140 lumen/watt
• SOSEN driver / 1-10V
 standaard dimbaar
• NICHIA 757GV1-chips
• Zwarte behuizing, buitendiameter 340-390mm
• Stofdichte behuizing en koellichaam
• Stralingshoek: 120° / UGR<33
• Afdekking polycarbonaat
• Bedrijfstemperatuur: -20°C tot 50°C
• D-Class
• 5 jaar garantie
LED Highbay
5 JAAR
GARANTIE
Pagina 1/2
CRi
>80
1-10V 50.000h
Email info@luxna-lighting.nl Web luxna-lighting.nl
LED Highbay Toebehoren
Pagina 2/2
Artikelnr. Diameter Omschrijving UGR waarde
Toebehoren
LXHBC-LS-90-L 28 x 4 mm Lens 90° voor LXHBC200Bxx + Dali 90° / UGR<27
LXHBC-LS-60-L 28 x 4 mm Lens 60° voor LXHBC200Bxx + Dali 60° / UGR<19
LXHBC-LS-90-S 24,5 x 4 mm Lens 90° voor LXHBC100Bxx+150Bxx + Dali 90° / UGR<27
LXHBC-LS-60-S 24,5 x 4 mm Lens 60° voor LXHBC100Bxx+150Bxx + Dali 60° / UGR<19
Toebehoren Montagewijze A x B x C* Omschrijving
LXHBC-BRT-BM-L Wand- en plafondbeugel 40 x 34,5 x 19,5 mm Beugel voor LXHBC200Bxx + Dali
LXHBC-BRT-BM-S Wand- en plafondbeugel 36,5 x 36,5 x 34,5 mm Beugel voor LXHBC100Bxx + 150Bxx + Dali
Toebehoren Omschrijving Functie
LXHBC-MWS Sensor / DC 12V 1-10V Dimming
Bewegingsmelder voor LXHBCxxxBxx, Daglichtfunctie, max. Installatiehoogte 12m,
(niet geschikt voor Dali sturing)
LXHBC-MWS-RC Afstandbediening
Afstandbediening voor sensor LXHBC-MWS (excl. 2*AAA batterij).
Zie handleiding voor instellingen
*Afmetingen: A= buitendiameter, B= hoogte, C= diepte
Wand- en plafondbeugel:
LXHBC-BRT-BM-x
Bewegingsmelder:
LXHBC-MWS
PIR
M
PW
s
Lux
s
MW/PIR Scene
ApplyMemoryStart
POWERTest
(2S) %
Afstandbediening:
LXHBC-MWS-RC
Optische lenzen 60° / 90°:
LXHBC-LS-xx-x
60°
90°
PC Lens
PC Lens